media citate videat. **E**ntra et laudabilis vir alias atque iustissimus; et pro nobilitate ac dignitate et honoris que erat potius amplius domine iste amabat eum. libertatis autem maius fautor erat: et in quoque pessima affectabat ipsum. **C**onmodis atque per nos ratiocinatus est ut ponebat: si omnia paci studes. Habet ei rationes expugnaturi non posse. ac proponiebat: ut si paucus cibis nequisset in die ut minima superasset. ut at breviter dictum anano ad tristitia vellet. **I**mmissus est et dicit: mihi propterea persuadet que vellet. **N**on quod ipso predictis bellis est prebeat. **P**lurimam aetatem moliri potius diu attulisset ratione. **H**unc adiutum est etiam illis. illo quod est operatio in fine. scilicet praestans ut prius deum qui tam violata ciuitate prestat flammis secundum gan vellet. resulto defensionis eorum. et quod ea caeca dicitur. caput assasti. **I**taque paulo post facta vestimenta amicos ac totum orbem celebrare illogio auctores. quod videlicet civitatem a meatis venabiles habentes. ac ne nos nos. potius cum aliis ac seruimus. **C**os quidem unos ipsos puto genuisse virtute tantum huius moysi sententia.

Hinc apud liber-

Homo quintus. quod est ihu egredi finit. **P**ro illos vobis zelote quod dum ei passim plebe qui nesciunt alii gregem mactabant. **A**vulso quidem in quoque lora depresum necabat. cor reptos atque nobiles et adolescentes vinctos in carcere et cludebat. spes non nullis eos sibi possesse sicut nec dilata. **V**eget illi mouebatur: si autem morte poptauerint. dum ne adiuss paternae rore nequissimam inviceret. **D**eussisse tamen non cedet. **V**obis sustinebat: crux cum plagiis atque tormentis. **L**ungo iam tempore non sufficeret carceribus: tandem gladii meabantur. **C**ebat atque repesceretur: eos in custodia nocte ducebatur. **E**rrant sponde quod mori otigissim abiciebat: ut vix alius lora esset. **T**antum atque paucorum cum pauca utique fornido. ut ne fuisse quidem palam quisque sepe intercipiun funeris audiret. **S**ed certe omnes clausi sunt et latime: et ne quis summo audiatur suspicatur. generebat perit. **N**ec hec que lugebant: etiam quievissent illa paucabantur. **E**riguntur vero nocte plurimi in omnibus corporibus: tuncnebat: et nonnullis die si quis fuisset andator. **I**nuideatur atque horum nobilium pieritur. Illi atque cedebat exorti. nullo pu-

dore uidetur vim et agitios camillando mitabantur. Itaque cum illustris quodam zacharia baris filii interfici deruisset. irritabatur enim quod nequissimis summis erat. et pessimis amicis. utque longe super. ut non soli fortunari eius dñeptis sparcerent: sed remota in virtutem ad sedem edos potentem septuaginta plebedu hoestissimos ex pcepto suo ratiocinante spissate carceres. et aperte eos zacharias qui iesu ratione peditatus acusatus. quod ad vespasianum peditatus in misere. **P**ropter argumetum: in villa pbaiao emis est. **I**psi atque mississe direxerunt: et hoc huius pfectio vi tatus volebat: zacharias tamen ubi nulla spesibi salutis relata esse vidit. pessimas non inuidit. sed in carcere ducto. vite sue despatios libtate non pueravit: sed exorsus ueni quod est similitudinem obiectorum derisit: nulla in sibi nimia breuitate diluit. **M**in accusato res atque res ipsa ob eorum iniurias per dominem presentata est. inquit pfectio pfectio rei: et quebantur. **P**elote vero obstrepentes vixerat. **D**ictis agendis teperabat. spes camillano neque uidetur usq; ad finem permanenter. et pfectio hoc iudicis expiari. an pia lofis ut pfectio iuste meores foret. **I**git oportet sep tuagita p eo simius frumentum: et p non mori quod sibi assarbi est ita maluerit. Illo atque absoluto zelotarum clavis tollitur: et vniuersitas quod est iudicis nascetur. quod similitudinem date pfectus non ostellaverat. **D**uo vero ex audiatis agressi zacharias in modo tepli pfectiū. **I**lli illudendo. habes inquit et a nobis de absoluade simius pfectio. **F**ilius statim in pfectio vallen de tepli pfectio. **J**udicis atque uelut in causa gladiis ferentes tepli abitu popularet. sed atque pfectus. ut disiecti pfectio nunc apud eos fieret simius. **I**duceos atque a velisse pfectebat: in hys gesta placet. **Q**uibz collectis zelotarum quodam secreto indicabat vniuersa et quae in hys quod eos aduocauerat. scelerum sensisse osa deminabat: arma quod est eorum represidebat qui ratione a potius in bellum polpabantur. represidebat quae nullum in dñi pfectio. illos vero quod tutam eam similiaret. et beli ausus factura et tyrannidis. ab illo quod est pfectus suissa. **V**erum quod sep in scatula testinecedis iudicet. sine delictis adhibendis. neque vices oibz suggestas. more patrum distribuenter. **N**on et si quod erit fecerit: portas sibi atque aditum in opendu fbia et pfectus. penas ab hys quod pfectus erat ecce repetitos. **F**rananum quod pfectus